РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

2020 г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесение изменений в Постановление администрации № 135 от 20
марта 2019г. «О создании пунктов временного размещения населения,
эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера на территории городского округа
«город Дербент»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской
обороне» и в целях организации приема, учета, временного размещения и
первоочередного жизнеобеспечения населения, эвакуируемого при угрозе и
возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести изменение в постановление главы администрации городского
округа «город Дербент» № 135 от 20 марта 2019г. «О создании пунктов
временного размещения населения, эвакуируемого при угрозе и возникновении
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
городского округа «город Дербент»», изложив Приложение № 2 к
постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город
Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

тановления возложить на
округа «город Дербент»

3. Контроль за
заместителя
Ш.Г. Алиева.

И.о. гл Р.С. Пирмагомедов

Приложение № 2

к постановлению
администрации городского
округа «город Дербент»
« »202__г.№___

ПЕРЕЧЕНЬ И МЕСТА РАСПОЛОЖЕНИЯ
ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ,

ПОСТРАДАВШЕГО В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ НА
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»

№
п/п

Наименование
учреждения

р аз в е рты в аю щего
ПВР

Адрес
(телефон)

Вмест

поме
щ.

/чел.

Начальник
ПВР

Заместитель
начальника

ПВР

1 ООО «Алые паруса»
г. Дербент, ул.

Локомотивная 5
8-988- 443-33-33

40 Гамзатов Г.Р. Гамзатов С.Г.

2

МБОУ РД
«Дербентский

кадетский корпус
(Школа-интернат)»
им. В.А. Эмирова

г. Дербент, ул. М.
Далгата, 43

8-928-553-74-26 200 Эминов М.Р.

Абдуллаев
Джабраил
Шефиевич

8-960-414-74-85

3 ИП «Океан»
г. Дербент, ул.

Красная Заря, 52
8-928-064-81-81

70 Бабаев Р. Бабаева К.Г.

4
ИП Атакшиев

Нурмет Атакшиевич
«Южная ночь»

Ф/Д «Кавказ»
8965-039-55-55 58

Атакшиев
Нурмет

Атакшиевич
8928-503-97-57

Раджабов Абдул
Мамедович

8965-039-55-55

5 ИП «Гостиный
двор»

г. Дербент, ул.
Рыбзавод, 54

8928-059-05-13
30 Асланова Суна

Абасовна

Шахсенов
Рамазан

Гаджиметович
8-967-400-87-12

6 ООО «Чайка - 2»
г. Дербент, ул.

Шеболдаева, 53 100 Гогамов Н.М. Гогамов М.А.
8928-579-3003

7 МБОУ СОШ № 4
им. Ш.Ф. Алиева

г. Дербент,
ул. Родниковая, 2А 310

Аликберов
Г айдар

Талгатович
8964- 001-43-13

Зейналова
Людмила

Сабировна
8928-978-16-01

8
МБОУ СОШ№ 12

им.
Н.Ш. Казиахмедова

г. Дербент,
ул. Расулбекова, 18 95

Зотова Людмила
Георгиевна

8928-583-15-04

Агаев Руслан
Абдуллаевич

8903-424-59-81

9 МБОУ СОШ№ 15
им. М.М. Сурмача

г. Дербент,
ул. Пушкина, 21 90

Магомедова
Зарият

Алимагомедовна
8928-598-39-19

Рзаев Луйнаб
Шамсутдинович
8928-878-18-95

10
МБОУ СОШ № 17

им.
С.Г. Казиахмедова

г. Дербент,
ул. Окружная, 18, 180

Шихмагомедова
Аминат Алиевна

8928-286-7717

Исмаилов Абдул
Магомедабдул-

гусейнович
8903- 428-50-25

11 МБОУ СОШ № 19
им. Г.И. Щедрина

г. Дербент,
ул. Г. Гасанова, 10 100

Багирова
Эльнара

Эльмановна
8909-486-36-97

Исмаилов Эдгар
Мамедбекович
8928-572-60-48

12 МБОУ СОШ № 20
им. Р. Гамзатова

г. Дербент,
ул. Дрожжина, 56 90 Абиева Дилара

Яшаровна

Тагирова Севда
Вагидовна

8928-528-46-47

13 МБОУ СОШ № 21
им. С. Стальского

г. Дербент,
ул. С. Габиева, 26 а 100

Бондарева
Марина

Александровна
8928-504-10-60

Даниельян
Г енадий

Юрикович
8928-977-18-77